
Ⅰ

Ⅱ

事業業務委託費

 事業費計

通信費

水道光熱費

1,000,000

△ 165,482

海外調査研究経費 3,500,000

地域セミナー関連経費

734,220

△ 4,550

332,218 167,782

△ 94,460

50,957

22,951,518

718,612

固定資産取得支出計

事務用品費

管理費

0

旅費・交通費

△ 18,766,936

4,578,780

△ 22,220

675,131

1,633,113

0

43,815

262,646

397,999

3,050,936

200,000

25,609,148

4,559,350

31,554,284 23,345,716

△ 138,600

△ 18,766,936

△ 4,026,552

△ 4,165,152

138,600

0

ネットワーク拡大費

165,482

0

△ 262,500

△ 6,633,064

4,000 △ 4,000

8,240,650

△ 83,793

△ 25,400,000

当期支出合計（Ｃ） 54,900,000

6,842,212

支払手数料 100,000

その他

0

法人税、住民税及び事業税

租税公課

 管理費計

固定資産取得支出

備品購入支出

ソフトウェア購入支出

次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ）

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ）

収入合計（Ｂ）

4,117,707

シンポジウム費

11,618,268

4,578,780

2,454,467

381,732

1,000,000

1,000,000

賃借料

1,000,000 0

200,000

雑費

4,550

137,354

262,500

500,000

会議費

前期繰越収支差額 32,242,212

9,082,29313,200,000広報事業費

支出の部

1,366,887

事業費

国内調査研究経費 3,000,000

5,681,388

1,000,000

1,000,000 949,043

42,100,000

6,400,000

602,001

管理業務委託費

消耗品費

594,460

1,683,793

500,000

56,185

0

400,000

新聞図書費

2,000,000 1,265,780

1,045,533

324,869

57,163,432

01,000,000

22,220

助成金交付事業準備費用

当期収入合計（Ａ） 29,500,000

受取利息 0

24,921,220

12,000,000

32,242,212

61,742,212

収　支　計　算　書

科　　目 予算額

自　平成２１年　１月　１日

至　平成２１年１２月３１日

決算額

(単位：円)

収入の部

差異

会費・賛助金

20,820,000 4,180,000

4,500,000

寄付金・補助金・協賛金 25,000,000

421,0004,079,000

0

4,026,552

4,165,152

19,148,482

6,500,000 3,449,064

1,600,000

12,800,000

0

0

 


